Municipio de Chicontepec
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2025
(cifras en pesos)

) /Q H. Ayuntamiento
Constitucional
Chicontepec, Ver.

2022-2025

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social Sl
ransferencias a la Seguridad Socia i
Donativos TES()RE:R“_
Transferencias al Exterior o4

3
Participaciones M U N i{:j ¢ A l
Aportaciones CHICON TEPEC
Convenios DE TEJEDA, VEF
Otras Aplicaciones de Operacion M9 INoe

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

nag T,
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion ‘ﬁ%&%ﬁu
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento R\ ."":
Origen - 8V,
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento "RESIDENCE #
Aplicacién
Servicios de la Deuda ‘UNBC&DA"
Interno -HICONTEPER,
Externo © TEJEDA yegs

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

2025

$30,734,125.34
$3,760,927.35
$0.00

$0.00
$1,062,964.63
$126,327.28
$9,379.88
$0.00
$25,774,526.20

$0.00

$0.00
$12,616,208.98
$7,969,752.40
$1,255,146.85
$1,947,609.20
$0.00

$0.00

$0.00
$1,415,002.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,698.22
$18,117,916.36

2025

$1,105,108.37
$0.00

$0.00
$1,105,108.37
$2,986,009.12
$2,210,216.73
$90,012.00
$685,780.39
-$1,880,900.75

$150,574.58
$28,698.22
$28,698.22
$0.00
$121,876.36
$204,793.74
$0.00

$0.00

$0.00
$204,793.74
-$54,219.16

$16,182,796.45

2024

$280,200,673.49
$5,578,650.34
$0.00

$0.00
$5,278,010.42
$4,248,368.13
$259,969.98
$273,600.00
$264,138,102.23

$95,268.52

$328,703.87
$267,873,581.86
$58,952,225.17
$9,189,576.25
$32,5653,327.12
$0.00

$0.00

$0.00
$11,690,192.52
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$155,488,260.80
$12,327,091.63

2024

$15,159,820.20
$0.00

$0.00
$15,159,820.20
$56,264,622.52
$51,740,503.87
$2,030,621.03
$2,493,497.62
-$41,104,802.32

$51,340,503.87
$0.00
$0.00
$0.00
$51,340,503.87
$19,019,536.44
$70,380.70
$70,380.70
$0.00
$18,949,155.74
$32,320,967.43

$3,543,256.74




Municipio de Chicontepec
H. Ayuntamiento

o
Constitucional Estado de Flujos de Efectivo y
S Del 1 de enero al 28 de febrero de 2025 C@ onlepec
2022-2025 A d N A8

(cifras en pesos)
‘ Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $8,059,477.96 $4,516,221.22 ‘

[ Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $24,242,274.41 $8,059,477.96
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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